
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
 stav k: 28.8.2018 

 

 

 Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 1. až 15. října 2018 vždy od 7:30 hod. do 17:30 hod.  

  030  (Hradec Králové -) Jaroměř - Liberec IDOL Horka u Staré Paky - Liberec 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   RD 10 

   
  RD 12 

   
  RD 14 

   
  RD 16 

   
  RD 18 

   
    

122 Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013    9 10   11 10   13 10   15 10   17 10     
126

  
Rádlo 1015    9 20   11 20   13 20   15 20   17 20     

  030  Liberec - Jaroměř (- Hradec Králové)    IDOL Liberec - Horka u Staré Paky 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  RD 9 
  

  RD 11 
  

  RD 13 
  

  RD 15 
  

  RD 17 
  

     

13
  

Rádlo 1015   8 35   10 35   12 35   14 35   16 35      
17

  
Rychnov u Jablonce nad Nisou 1013    8 45   10 45   12 45   14 45   16 45      

  Do stanice               

spoje náhradní autobusové dopravy (NAD), 
služby , ,  v autobusech NAD nejsou 
zajištěny 

přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je 
v autobusech NAD je vyloučena

 

 
Vážení cestující,  

provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že z důvodu sanace skalních zářezů budou ve dnech 1. 
až 15. října 2018 denně vždy od 7:30 hod. do 17:30 hod. probíhat výluky v úseku Rychnov u 
Jablonce nad Nisou - Jeřmanice na trati 030 (Hradec Králové -) Jaroměř - Liberec. 
 
 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 
Rychlíky a spěšné vlaky budou po dobu výluk nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v 
úseku Rychnov u Jablonce nad Nisou - Liberec a opačně.  

Osobní vlaky budou po dobu výluk nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Rychnov 
u Jablonce nad Nisou - Jeřmanice a opačně. 

Zastávka Rádlo bude po dobu výluky obsluhována mikrobusem linky „RD“ z/do stanice Rychnov 
u Jablonce nad Nisou dle výlukového jízdního řádu. 

Vlaky mohou navýšit zpoždění o 5 až 10 minut. 
 
 
Po dobu výluk nebudou v úsecích s náhradní autobusovou dopravou garantovány služby 
uvedené v jízdním řádu u jednotlivých vlaků - tzn. „Vůz vhodný pro přepravu cestujících na 
vozíku", „Úschova během přepravy" a „Přeprava spoluzavazadel". 

Přeprava kočárků bude možná pouze do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy. 





Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Rychnov u Jablonce n. Nis. - v Nádražní ulici před staniční budovou 
Rádlo - v obci na autobusové zastávce „Rádlo, u kostela“ 
Jeřmanice - místní komunikace před staniční budovou 
Liberec - autobusová zastávka v Nákladní ulici před staniční budovou 
 


